הוועדה קיימה במספר ישיבות בירורים עם חברי הדירקטוריון ונציגים של הנהלות האיגודים, שעליהם דווח בספר האמור, ועם פקידים בכירים של משרד מבקר המדינה. היא הגישה במאי 1965 את המלצותיה, שהתייחסו הן לממצאים שבכל איגוד ואיגוד והן למספר בעיות הנוגעות לאיגודים בכללם.

1. לפי חוק מבקר המדינה, תשי"ח—1958 (נוסח משולב), עומדים לביקורת המדינה כל מפעל, מוסד וגוף אחר, שהממשלה משתתפת בהנהלתם, גם אם אין לממשלה, לפי כוח ההצבעה שבידיה, שליטה על פעולות אותו הגוף; אולם הוועדה, בהמלצותיה לגבי מספר בעיות עקרוניות הנוגעות לאיגודים בכללם, הבחינה בין איגודים, שבהם יש לממשלה שליטה של 50% או יותר, לבין אלה, שבהם אין שליטה כזו לממשלה.

כדי להשיג מטרות אלה, ללא כפילות בבדיקות, נעזרת ביקורת המדינה בבדיקותיו של רואה החשבון באיגוד, ושומרת על האפשרות לקבל את הנתונים הנמצאים תחת ידו בקשר לבדיקת הדו"חות הכספיים השנתיים של האיגוד. החוק מסמיך את מבקר המדינה — בהתאם לסעיף 13(2) של חוק מבקר המדינה, תשי"ח — 1958 (נוסח משולב) — לקבוע קווים מנחים בדבר ההיקף והאופן של הבדיקות והדו"ח של רואה החשבון העוסק בראיית חשבונותיו של האיגוד. על פי סמכותו זו קבע מבקר המדינה לראשונה בנובמבר 1958 קווים מנחים לרואי החשבון. הנתונים, שנתקבלו לפי קווים מנחים אלה, שימשו חומר רב ערך בביקורת האיגודים.